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Cenkul Metropolitan de Educade si Qflthra Joan I. Dalles Bucuresti

Bugebil insdti4iilor publice finantate integral san partial din venitid propfii
pe ann! 2020

mu lçi

N
C r

- -

Denumire Indicator Total deethiate Trimestiñ I Trimesthil U Tñmesthil DI Trimesthil IV
fimcfionala economica

SECHUNEA DE FUNCrIONARE + SECIIUNEA DE DEZVOLTARE
1 Total Venjturi 3.650,00 1.505,00 857,00 773,00 515,00
2 TOTAL VENITURI 00.01 3.650,00 1.505,00 857,00 773,00 515,00
3 VENITURI PROPRII 001 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 650.00 190,00 90,00 180,00 190.00
5 C. VENITURI NTFISCALE 00.12 650.00 190.00 90.00 180.00 190,00
6 C?. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 650.00 190,00 90.00 180,00 190,00SERVICTI
7 Venituri din prestañ de sen’ICII Si 33 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00alte activitali
8 AIte venituri din prestari de 33.50 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00sewicii Si alte activitati
9 Alte venituri din prestari de 33.5000 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00servicii si Elite activitati
10 IV. SUBVENTII 00.17 3000.00 1.3 15,00 767,00 593,00 325,00
ii SUBVENTH DE LA ALTE 00.18 3.000,00 1.3 15,00 767,00 593,00 325,00NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
12 Subvcntii de Ia alte administratii 43 3.000,00 1.3 15,00 767,00 593.00 325,00
13 Subventii pentru institutii publice 43.09 2.998.00 1.313,00 767,00 593,00 325,00
14 Subventii pcntnm institutii publice 43.09.00 2998.00 1313.00 767.00 593,00 325,00
15 Subventii pentnm institutii publice 43.19 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00destinate seciiunii de dezvoltare
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Codintheator I

Mr credite bugetare
c Denumfre Indicator

Cfi Cjfifi
Total destinate Trimesbul I Thmesmñ II Trimesmil m Trimesmil IV

fimcfionala economica gemp or

16 Subventii pcntw institutil publice 43.19.00 2,00 2,00 0,00 O.0O 0,00destinate sectiunii de den’oltare
17 TotaiCheluileli 3.650,00 318,00 1.505,00 857,00 773,00 515,00
18 Cultum, recreere si religie 67 3.650,00 318,00 1.505,00 857,00 773,00 515,00
19 Seivicii culturale 67.03 3.650,00 318,00 1.505,00 857,00 773,00 515,00
20 Universitati populare 67.03.09 3.650,00 318,00 1.505,00 857,00 773,00 515,00
21 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.09 10 847,00 0,00 210,00 220,00 207,00 210,00PERSONAL
22 Chehuieli salañalc in bani 67.03,09 10.01 8 17,00 0,00 205,00 2,00 203,00 205,00
23 Salarii debaza 67.03.09 10.01.01 778,00 0,00 195,00 194,00 194,00 195,00
24 jndemnizatii tie brana 67.03.09 10,01.17 39,00 0,00 10,00 10,00 9,00 10,00
25 Cheltuieli salariale in natura 67.03.09 10.02 12,00 0,00 0,00 12.00 0.00 0,00
26 Vouchere de vacanta 67.03.09 10.02.06 12,00 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00
27 Contributli 67.03.09 10.03 18.00 0.00 5.00 4.00 4.00 5.00
28 Contributia asiguratoric pentm 67.03,09 10.03.07 18,00 0,00 5,00 4,00 4,00 5,00munca
29 TITLUL II BUNURI SI 67.03.09 20 2.801,00 318,00 1.293,00 637,00 566,00 305,00SERVICII
30 Bunuri si servicii 67.03.09 20.01 1.165,00 190.00 630.00 244.00 182.00 109.00
31 Fumituñ tie birou 67.03.09 20.01.01 10.00 0.00 3,00 2.00 2.001 3,00
32 Mateñale pentru curatenie 67.03.09 20.01.02 8,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00
33 incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.09 20.01.03 90,00 0,00 45,00 15,00 15,00 15.00
34 Apa, canal si salubritate 67.03.09 20.01.04 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00
35 Carburanti si lubñfianti 67.03.09 20.01.05 7.00 0.00 2.00 2.00 1,00 2.00
36 Posta, tclccomunicatii, radio, Iv, 67.03.09 20.01.08 20,00 0,00 5,00’ 5,00 s,oo 5,00internet
37 Materiale si prestari dcseiwicii cu 67.03.09 20.01.09 1.000,00 190,00 565,00 211,00 150,00 74,00caracter functional
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Cit Den

Clasfficate Clasificatie Total desfinate Trimestrul I Thmestrul U Trimesthil ifi Thmesmil P1
fimetionala economica s or

38 Alto bunuri Si servICIl pcrnw 67.03.09 20.01.30 10,00 0,00 3,00 2,00 2,00 300intretinere si ftinctionare
39 Deplasari, detasari, transfenri 67.03.09 20.06 20.00 0,00 5,00 5,00 5.00 5.00
40 Deplasari inieme, detasari, 67.03.09 20.06.01 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5.00transferañ

41 Carti, publicatil si mateHale 67.03.09 20.11 5,00 0,00 l,00 1,00 1,00 2,00documentare
42 Carti, publicatli si mateHale 67.03.09 20.11.00 5,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00documentarc
43 Pregatire profesionala 67.03.09 20.13 10,00 0.00 0,00 0,00 0,00 10,00
44 Pregatire profesionala 67.03.09 20.13.00 10.00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00
45 Protectia muncH 67.03.09 20.14 30.00 0.00 7,00 7,00 8.00 8.00
46 Protectia muncii 67.03.09 20.14.00 30,00 0,00 7,00 7,00 8.00 8,00
47 Alto cheltuieli 67.03.09 20.30 1.571,00 128.00 650,00 380.00 370,00 171.00
48 Prime do asigurare non-viata 67.03.09 20.30.03 10.00 0,00 0,00 10,00 0.00 0,00
49 AIte cheltuieli cu bunuri si 67.03.09 20.30.30 1.561,00 128,00 650,00 370,00 370,00 171.00servicii

50 TITLU XIII ACTIVE 67.03.09 71 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

51 Active fixe 67.03.09 71.01 2.00 0.00 2,00 0,00 0.00 0,00
52 Alto active fixe 67.03.09 71.01.30 2.00 0.00 2,00 0.00 0,00 0.00
53 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00deficit

54 Deficit 93.01 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
55 TotalVenitzi SF 3.648,00 1.503,00 857,00 773,00 515,00
56 TOTAL VENITURI 00,01 3648.00 1.503,00 857.00 773.00 515,00j
57 VENITURI PROPRII 001 650,001 190.00 90.00 180.00 190.0pJ
58 1. VENITURI CURENTE 00.02 650.001 190.00 90.00 180.00 190.001
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Cod Indicator Din care

Nr credite buge&e
Cit DaIn Clasfficafie Clasificañe Total destinate Trimesthil I Trimestul U Thmesthil Dl Tñmesfrul IV

fimefionala economica SD OT

59 C. VENITURINEFISCALE 00.12 65O.O0 190,00 90,00 180.00 190,00
60 C2. VANZARI DEBUNURI SI 00,14 650.00 190,00 90,00 180,00 190,00SERVICII
61 Venituri din prestari de servicii si 33 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00alte activitati
62 Alto venituri din prestari do 33.50 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00scrvicii si alto activitati
63 Alto venituri din prestari do 33.50.00 650,00 190,00 90,00 180,00 190,00Servicil Si alto activitati
64 IV. SUBVENTII 00.17 2.998,00 1.313,00 767,00 593,00 325.00
65 SURVENTI1 1W LA ALTE 00.18 2.998,00 1.313,00 767,00 593,00 325,00NIVELE ALE

ADMTNISTRATTEI PUBLICE
66 Subventii deja alto administratii 43 2,998.00 1.313,00 767,00 593,00 325,00
67 Subventii pentm institutii publice 43.09 2.998,00 1.3 13,00 767,00 593,00 325.00
68 Subventii pentm insfimtii publice 43.09.00 2.998,00 1.313,00 767.00 593.00 325.00
69 Total Chelftñei SF 3.648,00 318,00 1.503,00 857,00 773,00 515,00
70 Culmra. recreere si religie 67 3,648.00 318.00 1.503,00 857.00 773,00 515.00
71 Servicii culturale 67.03 3.648,00 318,00 1.503,00 857.00 773,00 515,00
72 Universitati populare 67.03.09 3,648.00 3 18,00 1.503,00 857,00 773,00 515.00
73 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.03.09 10 847,00 0,00 210,00 220,00 207,00 210,00PERSONAL
74 Cheltuieli saladale in bani 67.03.09 10.01 8 17,00 0,00 205,00 204,00 203,00 205,00
75 Saladi debaza 67.03.09 10.01.01 778,00 0.00 195,00 194,00 194.00 195.00
76 lndemaizatii do hrana 67.03.09 10.01.17 39.00 0,00 10,00 10,00 9,00 10.00
77 Cheltuieli salariale in natura 67.03,09 10.02 12.00 0.00 0.00 12.00 0,00 0.00
78 Vouchere do vacanta 67.03.09 10.02.06 12.00 0,00 0,00 12,00 0.00 0,00
79 Contributii 67.03.09 10.03 18.00 0,00 5,00 4,00 4,00 5,00
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Cod Indicator Din care
N credite bugetare
c Denumire Indicator Cffie Total dndnate Trimesthil I Trimestrul II Tñmesthil Ill Thmesmil W

fimcüonala economica or

80 Contdbutia asiguratode pentru 67.03.09 10.03.07 18,00 0,00 5,00 4,00 4,00 5,00
munca

81 TITLUL II BUNURI SI 67.03.09 20 2.801,00 318,00 1.293,00 637,00 566,00 305,00SERVICII
82 Bunuri si servicli 67.03.09 20.01 1.165,00 190,00 630,00 244.00 182,00 109,00
83 Furnituri de birou 67.03.09 20.01.01 10,00 0,00 3,00 2,00 2,00 3,00
84 Mateflale pcntm curatenie 67.03.09 20.01.02 8,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00
85 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.03.09 20.01.03 90,00 0,00 45,00 15,00 15,00 15,00
86 Apa, canal si salubritate 67.03.09 20.0 1.04 20,00 0.00 5,00 5,00 5,00 5.00
87 Carburanti si lubrifianti 67.03.09 20.01.05 7,00 0.00 2.00 2.00 1.00 2,00
88 Posm, telecomunicatil, radio, tv, 67.03.09 20.01.08 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

intcrnct

89 Materiale si presmri de SCrViC11 cu 67.03.09 20.01.09 1.000,00 190,00 565,00 211,00 150,00 74,00
‘ caracter Functional

90 AIte bunuri si servicil pentru 67.03.09 20.01.30 10,00 0,00 3,00 2.00 2,00 3,00intretinere Si fiinctionare
91 Deplasari, detasari, transferari 67.03.09 20.06 20,00 0.00 5,00 5,00 5,00 5,00
92 Deplasari interne, detasari, 67.03.09 20.06.01 20,00 0,00 5,00 5,00 5,00 5,00

transferari

93 Carti, publicatii si materiale 67.03.09 20.11 5,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00documentare
94 Carti, publicatii si materiale 67.03.09 20.11.00 5,00 0,00 1,00 1,00 1,00 2,00d oc urnen tare

95 Pregafire profesionala 67.03.09 20.13 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
96 Pregatire profesionala 67.03.09 20.13.00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00
97 Protectia rnuncii 67.03.09 20.14 30,00 0,00 7,00 7,00 8,00 8,00
98 Protectia muncH 67.03.09 20.14.00 30.00 0,00 7,00 7,00 8,00 8,00
99 Alte cheltuieli 67.03.09 20.30 1.571,00 128,00 650,00 380,00 370,00 171,00
100 Prime do asigurare non-viata 67.03.09 20.30.03 10.00 0,00 0,00 10,00 0.00 0,00
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Cod Indicator Din care
Nr credite bugetare
c Denumfre Indicator

Cffie Ce Total deflnate Trinesthil I Tfimesthil II Trimesthil III Trimesthil IV
fimcüonala economica sWi or

101 Alto chekuieli cc bunuri si 67.03.09 20.30.30 1.561,00 128,00 650,00 370,00 370,00 171,00
servicil

102 TitluL XX rezene. excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

103 Ioeficit 93.01 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
104 Deficitul sectiunii do functionare 9301.96 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
105 Total Venifini SD 2,00 2,00 0,00 0,00 0.00
106 TOTAL VENITURI 00.01 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00
107 IV. SUBVENTII 00.17 2.00 2,00 0,00 0,00 0,00
108 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

NIVELE ALE
ADMINISThATIEI PUBLICE

109 Subventii do Ia alto administratii 43 2.00 2,00 0,00 0.00 0,00
110 Subvontii pentm institutii publicc 43.19 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

destinatc sectiun do dczvoltare
111 Subventii pentm institutii publice 43.19.00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00

destinale sectiunli do dozvoltare

112 Total Cheinliei SD 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
113 Cultun. recreere si religie 67 2.00 0,00 2,00 0.00 0.00 0.00
I 14 Servicii culturale 67.03 2.00 0,00 2,00 0,00 0.00 0.00
1 15 UniversitalI populare 67.03.09 2.00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
116 TITLU XIII ACTIVE 67.03.09 71 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

117 Active fuce 67.03.09 71.01 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
118 Alto active fixe 67,03.09 71.01.30 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00
I 19 Titlul XX rezerve, excedont, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

deficit

120 Deficit 93.01 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
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Cod Indicator Irn care
Nt. credite bugetare

ci Dewunwe Indicator Clasificafie Cksificaüe Total desunate Tnmesthil I Tnmestml U Tnmestrul UI Tnmesftul W

fimcüonala economica or

121 Deficitul sectiunii de dezvoltare 93.01.97 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

ORDONATOR PRINCIPAL Oil CREDITE

/ PRIMAR GENEJPIUc0

GABRIELA / qj
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*

Centrul Metropolitan do Educatie si Cultura loan I. ballet Bucuresti - 02G

7/7


